

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SO_02
Stavba: Modernizace kuchyně

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
GASTRO MACH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.04.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 27818861
DIČ: CZ27818861

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 411 306,49
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 411 306,49	716 374,36
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 127 680,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	SO_02	Datum:	08.04.2021
Stavba:	Modernizace kuchyně	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	
Zadavatel:			
Uchazeč:	GASTRO MACH, s.r.o.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 411 306,49	4 127 680,85
SO_02 - 1	Architektonicko stavební řešení	308 073,13	372 768,49
SO_02 - 2	Zdravotechnické instalace a vytápění	155 952,28	188 702,26
SO_02 - 3	Elektroinstalace	176 900,91	214 050,10
SO_02 - 4	Vybavení gastro	1 439 469,00	1 741 757,49
SO_02 - 5	Vzduchotechnika	1 132 961,36	1 370 883,25
SO_02 - 6	Vedlejší rozpočtové náklady	197 949,81	239 519,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace kuchyně

Objekt:

SO_02 - 1 - Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GASTRO MACH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.04.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

27818861

DIČ:

CZ27818861

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

308 073,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	308 073,13	21,00%	64 695,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

372 768,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace kuchyně

Objekt:

SO_02 - 1 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum:

08.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

GASTRO MACH, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

308 073,13

HSV - Práce a dodávky HSV	78 148,58
1 - Zemní práce	2 357,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19 879,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 163,79
997 - Přesun sutě	26 269,53
998 - Přesun hmot	8 478,35
PSV - Práce a dodávky PSV	229 924,55
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	44 450,13
713 - Izolace tepelné	10 201,92
766 - Konstrukce truhlářské	16 302,91
771 - Podlahy z dlaždic	53 376,82
781 - Dokončovací práce - obklady	94 733,93
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 858,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Modernizace kuchyně					
Objekt:		SO_02 - 1 - Architektonicko stavební řešení					
Místo:						Datum: 08.04.2021	
Zadavatel:						Projektant:	
Uchazeč:		GASTRO MACH, s.r.o.				Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

308 073,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

78 148,58

D 1

Zemní práce

2 357,24

56	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,680	1 220,00	2 049,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		Rýhy v podlaze pro uložení odpadního potrubí					
	VV		14*0,3*0,4		1,680			
	VV		Součet		1,680			
57	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,594	193,00	307,64	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,68-(Pi*0,05*0,05*11)		1,594			
	VV		Součet		1,594			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

19 879,67

1	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	24,160	164,85	3 982,78	
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	28,000	129,15	3 616,20	
3	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,816	3 685,50	10 378,37	
4	K	634111114	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100 mm mezi stěnou a mazaninou	m	28,000	67,94	1 902,32	

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 163,79

5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	62,560	66,78	4 177,76	
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	62,560	102,59	6 418,03	
7	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3	m3	1,316	1 491,00	1 962,16	
8	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,816	2 919,00	8 219,90	
9	K	968062376	Vybourání dřevěných rámců oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	3,063	126,00	385,94	

D 997

Přesun sutě

26 269,53

10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budov v do 6 m ručně	t	11,179	683,55	7 641,41	
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,179	250,95	2 805,37	
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	223,580	10,92	2 441,49	
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,179	1 197,00	13 381,26	

D 998

Přesun hmot

8 478,35

14	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	7,083	1 197,00	8 478,35	
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------	--

D PSV

Práce a dodávky PSV

229 924,55

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

44 450,13

15	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	24,160	10,15	245,22	
16	M	111631510	lak asfaltový ALP/9 (kg) bal 9 kg	kg	8,335	53,34	444,59	
17	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	8,400	22,26	186,98	
18	M	111631510	lak asfaltový ALP/9 (kg) bal 9 kg	kg	2,898	53,34	154,58	
19	K	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou	m2	24,160	417,90	10 096,46	
20	K	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou	m2	56,000	432,60	24 225,60	
21	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	24,160	102,69	2 480,99	
22	M	628331590	pás těžký asfaltovaný	m2	31,952	117,71	3 761,07	
23	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	8,400	117,60	987,84	
24	M	628331590	pás těžký asfaltovaný	m2	11,109	117,71	1 307,64	
25	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,539	1 037,40	559,16	

D 713

Izolace tepelné

10 201,92

26	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	24,160	23,00	555,68	
27	M	283763790	polystyren extrudovaný XPS tl. 50 mm	m2	26,576	347,55	9 236,49	

P			Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
28	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	24,160	9,59	231,69	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	28323020	<i>folie separační PE bal. 100 m2</i>	m2	26,576	4,68	124,38	
P			Poznámka k položce: oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev					
30	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,056	958,65	53,68	
D 766			Konstrukce truhlářské				16 302,91	
31	K	766622116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	3,063	588,00	1 801,04	
32	M	R-766-001	okno plastové 1750/1750 mm, dvojkřídlové, zasklené izolačním dvojsklem, bílá/bílá	kus	1,000	14 469,11	14 469,11	
33	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1.5 m2	kus	2,000	16,38	32,76	
D 771			Podlahy z dlaždic				53 376,82	
41	K	771151022	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	24,160	337,05	8 143,13	
34	K	771414141	Montáž soklíků pórovinových s podžlábkem flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	28,000	139,65	3 910,20	
35	M	597614170	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné sokl s požlábkem 19,8 x 9,0 x 0,9 cm	kus	165,000	66,99	11 053,35	
36	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	24,160	91,67	2 214,75	
37	K	771574116	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	24,160	470,40	11 364,86	
38	M	597614060	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné S19,8 x 19,8 x 0,9 cm	m2	26,576	552,30	14 677,92	
39	K	771579195	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování	m2	24,160	10,61	256,34	
40	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	24,160	51,03	1 232,88	
42	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,855	612,15	523,39	
D 781			Dokončovací práce - obklady				94 733,93	
46	K	781151031	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	58,500	148,05	8 660,93	
43	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	58,500	73,61	4 306,19	
44	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	58,500	548,10	32 063,85	
45	M	597610100	obkladačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	64,350	579,55	37 294,04	
47	K	781479195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování	m2	58,500	15,96	933,66	
48	K	781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem	m2	58,500	54,81	3 206,39	
49	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	20,000	158,55	3 171,00	
50	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	58,500	51,03	2 985,26	
51	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	28,000	43,05	1 205,40	
52	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,482	612,15	907,21	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				10 858,84	
53	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	126,560	31,40	3 973,98	
54	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšk do 3.80m	m2	126,560	16,07	2 033,82	
55	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3.80 m	m2	126,560	38,33	4 851,04	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace kuchyně
Objekt:
SO_02 - 2 - Zdravotechnické instalace a vytápění

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
GASTRO MACH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.04.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 27818861
DIČ: CZ27818861

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		155 952,28	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	155 952,28	21,00%	32 749,98
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	188 702,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace kuchyně

Objekt:

SO_02 - 2 - Zdravotechnické instalace a vytápění

Místo:

Datum:

08.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

GASTRO MACH, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

155 952,28

PSV - Práce a dodávky PSV

125 952,28

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	47 290,14
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	28 649,53
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	15 854,84
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	17 794,74
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	7 498,82
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 897,20
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	6 822,53
783 - Dokončovací práce - nátěry	144,48
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Modernizace kuchyně						Datum:	08.04.2021
Objekt:	SO_02 - 2 - Zdravotechnické instalace a vytápění						Projektant:	
Místo:							Zpracovatel:	
Zadavatel:								
Uchazeč:	GASTRO MACH, s.r.o.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

155 952,28

D PSV Práce a dodávky PSV

125 952,28

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

47 290,14

1	K	721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kus	1,000	4 819,50	4 819,50	
2	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	1,000	746,55	746,55	
73	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	10,000	571,00	5 710,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	6,000	309,75	1 858,50	
4	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	6,000	236,25	1 417,50	
5	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 70	m	9,000	446,35	4 017,15	
6	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	11,000	406,92	4 476,12	
7	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	7,000	83,58	585,06	
74	K	771591424	Liniové odvodnění v úrovni podlahy s H nebo V odtokem s rámem a roštem délkv 1500 mm	kus	1,000	19 900,00	19 900,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		Hygienický žlab v podlaze - provedení nerez 1		1,000			
8	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	4,000	807,45	3 229,80	
9	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	20,000	23,73	474,60	
10	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,049	665,70	32,62	
11	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,049	464,10	22,74	

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

28 649,53

12	K	722131913	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 25	soubor	2,000	777,00	1 554,00	
13	K	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	2,000	409,50	819,00	
14	K	722131911	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 15	soubor	1,000	529,20	529,20	
15	K	722131921	Potrubí pozinkované závitové zpětná montáž DN 15	m	1,000	63,10	63,10	
16	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	22,000	382,22	8 408,84	
17	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	16,000	316,05	5 056,80	
18	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	22,000	116,55	2 564,10	
19	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	16,000	91,77	1 468,32	
20	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	10,000	203,70	2 037,00	
21	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	10,000	152,25	1 522,50	
22	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým závitem	kus	2,000	141,75	283,50	
23	K	722240102	Ventily plastové PPR přímé DN 25	kus	2,000	427,35	854,70	
24	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	38,000	47,25	1 795,50	
25	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	38,000	42,73	1 623,74	
26	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,066	596,40	39,36	
27	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,066	452,55	29,87	

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

15 854,84

28	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	7,000	477,75	3 344,25	
29	K	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15	m	1,000	365,40	365,40	
30	K	723190202	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 15	soubor	1,000	1 239,00	1 239,00	
31	K	723230102	Kulový uzavěr přímý PN 5 G 1/2 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	954,45	954,45	
32	K	723190901	Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	32,97	32,97	
33	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	16,000	29,82	477,12	
34	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	247,80	247,80	
35	K	723190914	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 25	kus	1,000	243,60	243,60	
36	K	723564897	Uprava trubního napojení , odstavení stávajícího planového spotřebiče a jeho zpětná montáž	ks	1,000	3 675,00	3 675,00	
37	K	723564898	Revize plynoinstalace	ks	1,000	5 250,00	5 250,00	
38	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,024	599,55	14,39	
39	K	998723181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace	t	0,024	452,55	10,86	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				17 794,74	
40	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 354,57	1 354,57	
41	M	93130	SLUN 13 - Nerezové obdélníkové umyvadlo s opláštěním	ks	1,000	7 717,50	7 717,50	
42	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	4,000	228,90	915,60	
43	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	6,000	551,25	3 307,50	
44	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	2 404,50	2 404,50	
45	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	soubor	1,000	1 722,00	1 722,00	
46	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezu DN 40/50	kus	1,000	360,15	360,15	
47	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,011	695,10	7,65	
48	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,011	478,80	5,27	
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				7 498,82	
49	K	733191923	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15	kus	2,000	248,85	497,70	
50	K	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	11,000	402,15	4 423,65	
51	K	733224223	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 18x1	kus	2,000	262,50	525,00	
52	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	11,000	19,53	214,83	
53	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	11,000	91,77	1 009,47	
54	K	R733	Úprava trubního napojení	HZS	2,000	404,25	808,50	
55	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,010	1 365,00	13,65	
56	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,010	601,65	6,02	
D 734			Ústřední vytápění - armatury				1 897,20	
57	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	2,000	238,35	476,70	
58	K	734261407	Armatura přípojovací přímá G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	1,000	816,90	816,90	
59	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	1,000	214,30	214,30	
60	K	734494214	Návarek s trubkovým závitem G 3/4	kus	2,000	193,20	386,40	
61	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,002	987,00	1,97	
62	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	464,10	0,93	
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				6 822,53	
63	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	30,000	21,94	658,20	
64	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	1,000	130,20	130,20	
65	K	735192923	Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm	kus	1,000	121,80	121,80	
66	M	R20-060140-K0-10	Radiátor deskový Korado 20S-6140-K Hygiene white RAL9016	ks	1,000	4 882,50	4 882,50	
67	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles Korado Radik délky do 1500 mm	kus	1,000	401,10	401,10	
68	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	1,000	129,15	129,15	
69	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	30,000	13,12	393,60	
70	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,062	1 176,00	72,91	
71	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,062	533,40	33,07	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				144,48	
72	K	783614651	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický potrubí do DN 50 mm	m	8,000	18,06	144,48	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00	
77	K	013203000	Dokumentace předávací (certifikáty, prohlášení, záruční listy, protokoly, zaškolení obsluhy)	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
76	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01
75	K	013294000	Výrobní dílenská dokumentace	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace kuchyně
Objekt:
SO_02 - 3 - Elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
GASTRO MACH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.04.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 27818861
DIČ: CZ27818861

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			176 900,91
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	176 900,91	21,00%	37 149,19
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	214 050,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace kuchyně

Objekt:

SO_02 - 3 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

08.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

GASTRO MACH, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	176 900,91
M - Práce a dodávky M	146 900,91
21-M - Elektromontáže	146 900,91
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Modernizace kuchyně						Datum:	08.04.2021
Objekt:	SO_02 - 3 - Elektroinstalace						Projektant:	
Místo:							Zpracovatel:	
Zadavatel:								
Uchazeč:	GASTRO MACH, s.r.o.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

176 900,91

D M Práce a dodávky M

146 900,91

D 21-M Elektromontáže

146 900,91

1	K	741112001	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP.KU68/2-1901	kus	15,000	76,65	1 149,75	
2	M	34571511	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	15,000	6,19	92,85	
3	K	741112003	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná typ KT 250	kus	1,000	88,93	88,93	
4	M	345715440	skříň rozvodná KT 250	kus	1,000	234,15	234,15	
5	M	I223507	svorkovnice EPS 2 s krytem, ekvipotenciální	kus	1,000	226,20	226,20	
6	M	34571094	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3 m	m	42,000	21,63	908,46	CS ÚRS 2019 02
7	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	15,000	40,63	609,45	CS ÚRS 2019 02
8	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5 mm	m	15,000	33,18	497,70	CS ÚRS 2019 02
9	K	741110001	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	42,000	32,55	1 367,10	CS ÚRS 2019 02
10	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	220,000	34,65	7 623,00	CS ÚRS 2019 02
11	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	105,000	16,58	1 740,90	
12	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	90,000	26,75	2 407,50	
13	M	34111042	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x4mm2	m	25,000	43,57	1 089,25	CS ÚRS 2019 02
14	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	25,000	44,31	1 107,75	CS ÚRS 2019 02
15	M	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	25,000	43,42	1 085,50	
16	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY)	m	80,000	45,99	3 679,20	CS ÚRS 2019 02
17	M	34111098	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2	m	50,000	67,41	3 370,50	CS ÚRS 2019 02
18	M	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	30,000	103,60	3 108,00	
19	K	741122033	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10mm2 (CYKY)	m	75,000	47,56	3 567,00	CS ÚRS 2019 02
20	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x10mm2	m	75,000	142,38	10 678,50	CS ÚRS 2019 02
21	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny	m	140,000	28,24	3 953,60	
22	M	341408250	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2	m	140,000	9,52	1 332,80	
23	K	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 10 až 16 mm2 do stěny	m	25,000	29,82	745,50	
24	M	34140846	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 10 mm2	m	25,000	23,20	580,00	
25	K	741310413	Montáž spínač tříčtyřpólový nástěnný do 63 A venkovní nebo mokré	kus	6,000	378,00	2 268,00	CS ÚRS 2019 02
26	M	35812100	Např. Schneider Electric VBF3GE Vypínač ve skřínce Vario VBF, 3p, 50A	kus	6,000	1 572,90	9 437,40	
27	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré	kus	12,000	177,45	2 129,40	CS ÚRS 2019 02
28	M	34551485	zásuvka krytá pro vlhké prostředí 5518-3929 IP44 16A/230V	kus	11,000	124,95	1 374,45	CS ÚRS 2019 02
29	M	34551485X	zásuvka krytá pro vlhké prostředí 5518-3929 IP44 20A/230V	kus	1,000	208,53	208,53	
30	K	741310042	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokré	kus	3,000	157,50	472,50	CS ÚRS 2019 02
31	M	ABB.3558AU0694 0R	Přepínač střídavý, s krytem a ramečkem, razení 6, IP44	kus	3,000	231,52	694,56	CS ÚRS 2019 02
32	K	741410063	Montáž pospojování ochranné pláště kabelu s konstrukcí	kus	20,000	42,21	844,20	CS ÚRS 2019 02
33	M	35442026	svorka uzemnění Cu pro zemnicí pásku	kus	20,000	157,50	3 150,00	CS ÚRS 2019 02
34	K	741371004	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	3,000	348,60	1 045,80	CS ÚRS 2019 02
35	M	34833206	svítidlo zářivkové LED průmyslové prachotěsné IP54, 2x36W, délka 1280 mm	kus	3,000	4 147,50	12 442,50	CS ÚRS 2019 02
36	K	741 - 1R	Elektroinstalace - silnoproud - stavební výpomoc - vysekání a výplň rýh, průrazy stěnou, stropem	soubor	1,000	26 252,34	26 252,34	
37	K	741 - 2R	Úprava stávajícího rozvaděče	kpl	1,000	5 250,00	5 250,00	
38	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	20,000	367,50	7 350,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		Demontáže stávajícího vybavení, vystrojení a rozvodů					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
39	K	HZS2221.1	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	20,000	423,15	8 463,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		Připojení přístrojů					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
40	K	741 - 3R	Podružný, kotvicí, spojovací a montážní materiál	kpl	1,000	5 250,00	5 250,00	
41	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	8,000	593,25	4 746,00	CS ÚRS 2019 02
42	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	3,000	1 426,21	4 278,64	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00	
45	K	013203000	Dokumentace předávací (certifikáty, prohlášení, záruční listy, protokoly, zaškolení obsluhy)	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
44	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01
43	K	013294000	Výrobní dílenská dokumentace	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace kuchyně
Objekt:
SO_02 - 4 - Vybavení gastro

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
GASTRO MACH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

08.04.2021

27818861
CZ27818861

Cena bez DPH		1 439 469,00		
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	1 439 469,00	21,00%	302 288,49	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00	
nulová	0,00	0,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK	1 741 757,49	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace kuchyně

Objekt:

SO_02 - 4 - Vybavení gastro

Místo:

Datum:

08.04.2021

Zadavatel:

Uchazeč:

GASTRO MACH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 439 469,00

D1 - Rozpočet zařízení a strojů

1 420 468,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

19 001,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace kuchyně
Objekt: SO_02 - 4 - Vybavení gastro

Místo: Datum: 08.04.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: GASTRO MACH, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 439 469,00	
	D	D1	Rozpočet zařízení a strojů				1 420 468,00	
1	K	1	MYČKA PRŮCHOZÍ (PŘIPOJENÍ MYČKY NA STUDENOU VODU) 660x657x1540/2080	kus	1,000	166 900,00	166 900,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Myčka nádobí kombinovaná, možnost mytí provozního i stolního nádobí, dvojitě opláštění stroje, tepelná a hluková izolace, možnost napojení na automatický předmycí stroj, rychlé manuální přepnutí alespoň 2 násobku výkonu na spodní ramena, minimální vstupní výška 500 mm, rozměr koše 500 x 500 mm, připojení na studenou vodu, 3 mycí programy, individuální nastavení mycího a oplachového času pro každý program, individuální nastavení teploty mytí a teploty oplachové vody na každý program, samočisticí sanitační proces v závěru při vypnutí stroje, robustní celonerezové provedení včetně mycích ramen a sít, ergonomické otevírání kapoty umožňující páte opouštět mycí prostor zadní části stroje z důvodu ochrany obsluhujícího personálu, hluboce tažená nádrž zamezující tvorbě pěny, příkon bojleru min. 12 kW, diagnostické funkce stroje, ukládání HACCP dat a tvorba reportů, zabudovaný dávkovač oplachového prostředku, maximální výška stroje s otevřenou kapotou 2100 mm.					
2	K	1a	ZMĚKČOVAČ 320x662x640	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Automatický kabinetový objemově řízený změkčovač, kapacita 40m3 x 0dH, elektronické provedení řídicí jednotky, objem pryskyřice 10 l, průtok max. 1m3/hod., filtr mechanických nečistot, při regeneraci zajištěna i nadále dodávka neupravené vody					
3	K	1b	SADA INSTALAČNÍ	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Filtr hrubých nečistot, , držák filtru, redukce HT 50/40 x G1/2", by-pass MBPŠ 3/4" mont.blok vč.šroubení, mosaz redukce obrácená 2ks					
4	K	2	KOTEL ELEKTRICKÝ 80 l 800x700x900	kus	1,000	80 000,00	80 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Elektrický kotel, nerezové provedení, objem vany 80 l, celonerezové provedení, duplikátor - nepřímý ohřev, integrovaná napouštěcí armatura vody do vany, kulatá vana, hranatý plášť, kohout pro dopouštění vody v plášti, jednoduché ovládání, stavitelné nohy, 3 stupně výkonu, výpustný kohout 2"					
5	K	3	ŽLAB HYGIENICKÝ 1530x300	kus	1,000	19 750,00	19 750,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Žlab hygienický, nerezový, rošt mřížkový protiskluzový, vpust 157, DN 100 boční, kalový koš					
6	K	4	KOTEL MULTIFUNKČNÍ ELEKTRICKÝ 100 L 1100x890x1100	kus	1,000	449 000,00	449 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Multifunkční varný kotel o objemu 100 litrů, vsazen do 2,5 mm silné pracovní desky z nerezové oceli AISI 304, po celém obvodu v pracovní desce vytvořen prolis s odtokem s napojením přímo do odpadu, kotel kompletně vyroben z kvalitní nerezové oceli AISI 304, varná nádoba je vyrobena z ušlechtilé nerezové oceli AISI 316, robustní rámová konstrukce, 150 mm vysoké nerezové nohy, automatické napouštění vody s přesností na litr, 230 V zásuvkou pro připojení přídavných kuchyňských spotřebičů, teplotní vpichová sonda, ovládání pomocí dotykového displeje TFT, výpustný ventil 2" z AISI 316 s pojistkou proti otevření, včetně EPDM těsnění s plynulou regulací proudu vypouštěného obsahu, elektromechanické vypouštění odpadní vody z varné nádoby přímo do odpadu – pevné napojení vany na odpadní potrubí, rozsah nastavení teploty 30-250 °C, bezpečnostní přepad odtoku pevně napojen na odpad, izolované dvouplášťové sklopné víko se silikonovým těsněním, celonerezová nesklopná vana z materiálu AISI 316 F1 o síle dna 10 mm, boční stěny 3 mm, integrovaná navinovací sprcha pro čištění stroje, asistent mytí s konečnou fází sušení, tepelné úpravy: vaření, jemné vaření, vaření delta T, vaření v páře, grilování, smažení, udržování, vaření sous-vide, kapacita v GN: 2x GN1/1 hl. 200 mm, rychlost uvedení do varu 100l vody z teploty 25°C 30 minut					
7	K	4a	Vložka varná děrovaná GN 1/1 195 se sklopnými držadly	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	
8	K	4b	Síto odpadu pro vypouštění odpadní vody s měrkou	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
9	K	4c	Síto výpustného ventilu pro vypouštění vařených potravin	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
10	K	4d	Kartáč pro čištění výpustného ventilu	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	
11	K	4e	Kartáč pro čištění odpadu pro vypouštění odpadní vody	kus	1,000	300,00	300,00	
12	K	5	DIGESTOŘ NÁSTĚNNÁ 1200x1000x400	kus	1,000	14 800,00	14 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Včetně tukových filtrů a osvětlení					
13	K	6	DIGESTOŘ NÁSTĚNNÁ 1000x1100x400	kus	1,000	14 800,00	14 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Včetně tukových filtrů a bez osvětlení					
14	K	7	Konvektomat 847x776x1042	kus	1,000	219 000,00	219 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Profesionální konvektomat s bojlerovým vyvíjením páry, elektrické provedení, kapacita jídel za den 80 – 150, 4 provozní režimy, pára 30 – 130°C, horký vzduch 30 – 300 °C, kombinace páry a horkého vzduchu 30 – 300°C, Finishing, měření vlhkosti s přesností na procenta, 5stupňové nastavení a regulace, vysoce účinné odvlhčování varného prostoru s podtlakovou technologií pro tvorbu křupavých krust, ovládací prvky pro výběr režimu, teploty, teploty jádra a nastavení času, 3 automatické čistící programy, vestavěná ruční sprcha s navijecím mechanismem, program pro odvápnění s možností nastavení, 1bodová sonda teploty jádra, možnost uložení 100 vlastních programů až o 6 krocích, 5 programovatelných rychlostí proudění vzduchu, vysoce výkonný generátor čerstvé páry s automatickým plněním vodou, vestavěná brzda ventilátorového kola pro vysokou bezpečnost práce a rychlou změnu směru otáčení, dvířka s dvojitým odvětrávaným sklem, výklopná vnitřní tabulka se speciální vrstvou odrážející teplo, možnost zajištění dvířek v úhlu 5 °, 110 ° a 180 ° pro maximální bezpečnost ovládání, ližiny ve tvaru U na zásuvy s výřezem pro snadné plnění, vnitřní a vnější materiál – ušlechtilá ocel dle DIN 1.4301, rozhraní USB pro export dat HACCP, maximální výška zásuvy 1,6 m, ochrana proti střikající a tryskající vodě IPX5					
15	K	7a	PATRONA PRO ZMĚKČENÍ	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> (společná pro oba konvektomaty), 5násobná filtrace, lze použít horizontálně i vertikálně, nastavení bypass přímo na filtrační hlavě 1-3, jednoduchá výměna - automatické zastavení vody při výměně filtru, filtr jemných nečistot pro zaručeně čistou vodu, aktivní uhlíkový filtr pro průzračnou vodu bez nežádoucího zápachu a chutě, kapacita při karbonátové tvrdosti 10 °dKH od 9100 do 14400 litrů v závislosti na druhu technologie a nastavení bypassu, životnost cartridge 1 rok nebo po vyčerpání kapacity					
16	K	7b	SADA INSTALAČNÍ	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Filtr hrubých nečistot, , držák filtru, redukce HT 50/40 x G1/2", by-pass MBPS 3/4" mont.blok vč.šroubení, mosaz redukce obrácená 2ks					
17	K	8	Podestavba pod konvektomat	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Nerezové provedení, vsuvy pro GN 1/1, výška 696 mm, trny pro fixaci - rozteč dle velikosti konvektomatu					
18	K	9	DIGESTOŘ NÁSTĚNNÁ 1000x1100x400	kus	1,000	14 800,00	14 800,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> včetně tukových filtrů a bez osvětlení					
19	K	10	UMYVADLO NÁSTĚNNÉ 400x400x170+40	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Umyvadlo nástěnné, nerezový výlisek - 44 s lemem, ovládání kolenové, včetně sifonu, baterie a odnímatelného zvýš. ZL					
20	K	11	Univerzální robot 570x1070x1140	kus	1,000	190 000,00	190 000,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Univerzální robot pro zpracování potravin, celokovová konstrukce, povrchově upravený vrchním lesklým lakem, s nerezovými kryty, včetně kotlíku o obsahu 60 litrů a sady pracovních nástrojů - hnětací hák, míchač, šlehač metla, transportní vozík a podstavec pro kotlík, pohon řeší třírychlostní motor, spouštění a zvedání kotlíku se provádí automaticky (motorem) na boční straně převodovky i za běhu motoru, spouštění stroje se provádí pomocí 3 rychlostních tlačítek (stupeň 1 = 72 ot./min, stupeň 2 = 146 ot./min a stupeň 3 = 290 ot./min.)					
21	K	11a	STROJEK NA MLETÍ MASA 350x250x300	kus	1,000	24 000,00	24 000,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Pracuje po připojení k robotu, dvoj složení - mele maso nejdříve nahrubo a potom najemno na jeden cyklus, průměr matrice 100mm - výkon až 450 kg masa/hod., slouží k řezání masa do karbanátků, sekané apod., nerezové provedení těla přístroje - dlouhá životnost a odolnost proti rzi					
22	K	11b	STROJEK NA ŘEZÁNÍ A STROUHÁNÍ 290x255x336	kus	1,000	16 800,00	16 800,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Pracuje po připojení k robotu, slouží ke krájení brambor, zeleniny a na strouhání strouhanky, brambor ad. Celokovové provedení - žádné plastové komponenty					
23	K	12	STŮL PRACOVNÍ 1600x700x900	kus	1,000	19 800,00	19 800,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Částečný ZL, vpravo dřež (400x400x300), otvor pro baterii, vlevo zásuvkový blok, zbytek spodní police					
24	K	12a	SPRCHA STOLNÍ TLAKOVÁ	kus	1,000	4 900,00	4 900,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Sprcha stolní tlaková, baterie s kohouty, celková výška 1030 mm, výška po hrdlu ramínka 240 mm, délka ramínka 250 mm, stolní provedení					
25	K	12b	SIFON DŘEZOVÝ	kus	1,000	125,00	125,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Sprcha stolní tlaková, baterie s kohouty, celková výška 1030 mm, výška po hrdlu ramínka 240 mm, délka ramínka 250 mm, stolní provedení					
26	K	13	Chladicí skříň 780x700x1895	kus	1,000	19 600,00	19 600,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Skříň chladicí, bílá barva, ventilované chlazení, vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1, automatické odtávání, chladiivo R600a, digitální termostat, výškově nastavitelné rošty, snadno vyměnitelné těsnění, zabudovaný zámek, lze měnit otevírání dveří, lze vložit i přepravku 600 x 400 mm, čistý objem 476 l, hrubý objem 570 l, teplota -2 až +8°C					
27	K	14	Chladicí skříň 780x700x1895	kus	1,000	19 600,00	19 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Skríní chladicí, bílá barva, ventilované chlazení, vnitřní prostor přízpůsoben rozměrům GN 2/1, automatické odtávání, chladiivo R600a, digitální termostat, výškově nastavitelné rošty, snadno vyměnitelné těsnění, zabudovaný zámek, lze měnit otevírání dveří, lze vložit i přepravku 600 x 400 mm, čistý objem 476 l, hrubý objem 570 l, teplota -2 až +8°C					
0	K	011	SADA GASTRONÁDOB KE KV 4 x GN RATIONAL 1/1 (325x530) - 60mm - GRANIT, 4 x GN RATIONAL 1/1 (325x500) - 20mm - GRANIT, 6 x GN RATIONAL 1/1 (325x530) - TRILAX nepřilnavá vrstva	soubor	1,000	18 768,00	18 768,00	
0	K	012	STŮL NA MASO částečný ZL, vpravo dřez (400x400x300), otvor pro baterii, vlevo zásuvkový blok, zbytek spodní police	soubor	1,000	22 925,00	22 925,00	
28	K	M	Montáž	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> včetně dopravy, zaškolení a revize nových zařízení					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				19 001,00	
29	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01
30	K	044002000	Revize ELEKTRO	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
31	K	092203000	Náklady na zaškolení	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2020 01
32	K	054002000	Záruka 24 měsíců	soubor	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace kuchyně
Objekt:
SO_02 - 5 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
GASTRO MACH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.04.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 27818861
DIČ: CZ27818861

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 132 961,36	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 132 961,36	21,00%	237 921,89
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 370 883,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace kuchyně

Objekt:

SO_02 - 5 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum:

08.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

GASTRO MACH, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 132 961,36
PSV - Práce a dodávky PSV	1 092 040,95
751 - Vzduchotechnika	1 092 040,95
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	40 920,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Modernizace kuchyně						Datum:	08.04.2021
Objekt:	SO_02 - 5 - Vzduchotechnika						Projektant:	
Místo:							Zpracovatel:	
Zadavatel:								
Uchazeč:	GASTRO MACH, s.r.o.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 132 961,36

D PSV Práce a dodávky PSV

1 092 040,95

D 751 Vzduchotechnika

1 092 040,95

1	K	751611122	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla s výměnou vzduchu do 4500 m3/h	kus	2,000	8 137,50	16 275,00	CS ÚRS 2019 02
2	M	75161112R	Rekuperační jednotka Q=3500 m3/h	kus	1,000	509 250,00	509 250,00	
3	M	75161113R	Rekuperační jednotka Q=1750 m3/h	kus	1,000	330 750,00	330 750,00	
4	K	75161112X	Zapojení a spuštění jednotky	kus	2,000	16 464,00	32 928,00	
5	K	751511023	Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,50 m2	m	8,000	655,20	5 241,60	CS ÚRS 2019 02
6	M	75151102X	Potrubí VZT čtyřhranné - dle specifikace v PD	m	8,000	521,85	4 174,80	
7	K	751377024	Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového nástěnného do 2.5 m2	kus	2,000	1 701,00	3 402,00	CS ÚRS 2019 02
8	M	75137702X	Odsávací zákryt 2000x1200 stěnový-tuk.filtry	kus	1,000	23 364,60	23 364,60	
9	M	75137703X	Odsávací zákryt 1200x800/2x160x160 bez filtrů	kus	1,000	17 514,00	17 514,00	
10	K	751311095	Mtž vyústu čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do 0,250 m2	kus	23,000	324,45	7 462,35	CS ÚRS 2019 02
11	M	75131109X	Vyústka VK-2.0 R1 280x140	kus	9,000	849,45	7 645,05	
12	M	75131109R	Vyústka VK-2.0 R1 400x140	kus	7,000	1 047,90	7 335,30	
13	M	75131110X	Vyústka VK-1.0 R1 200x140	kus	7,000	802,20	5 615,40	
14	K	713411141	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými Al páskou 1x	m2	16,000	147,00	2 352,00	CS ÚRS 2019 02
15	M	71341114X	Izolace tepelná K-flex 19 mm	m2	16,000	1 612,80	25 804,80	
16	K	751355022	Montáž ohříváče elektrického potrubí do 0,300 m2	kus	2,000	1 176,00	2 352,00	CS ÚRS 2019 02
17	M	75135502X	El. ohříváč - dle specifikace v PD Např. RB 40-20/9-1	kus	2,000	23 808,75	47 617,50	
18	K	751311119	Mtž vyústí velkoplošné výšky do 1 m kruhové D do 400 mm	kus	2,000	680,40	1 360,80	CS ÚRS 2019 02
19	M	75131111X	Výfuková hlavice pr.400 Např. HN 400	kus	1,000	11 719,05	11 719,05	
20	M	75131112X	Výfuková hlavice pr.355 Např. HN 355	kus	1,000	6 860,70	6 860,70	
21	K	734169413	Montáž odvaděče kondenzátu DN 40 - do 10m	soubor	2,000	4 903,50	9 807,00	CS ÚRS 2019 02
22	K	751514679	Mtž škrtkící klapky do plech potrubí kruhové bez příruby D do 200 mm	kus	2,000	147,00	294,00	CS ÚRS 2019 02
23	M	75151467X	Škrtkící klapka jednolístá 160x160 ruční KHT-EX	kus	2,000	2 257,50	4 515,00	
24	K	751	Spojovací, těsnící a montážní materiál	soubor	1,000	8 400,00	8 400,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

40 920,41

25	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,000	10 920,41	10 920,41	CS ÚRS 2019 02
26	K	013294000	Výrobní dílenská dokumentace	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01
27	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01
28	K	013203000	Dokumentace předávací (certifikáty, prohlášení, záruční listy, protokoly, zaškolení obsluhy)	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace kuchyně
Objekt:
SO_02 - 6 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
GASTRO MACH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.04.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 27818861
DIČ: CZ27818861

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		197 949,81	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	197 949,81	21,00%	41 569,46
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	239 519,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace kuchyně

Objekt:

SO_02 - 6 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

08.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

GASTRO MACH, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	197 949,81
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	197 949,81
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	179 795,50
VRN7 - Provozní vlivy	3 154,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace kuchyně

Objekt:

SO_02 - 6 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

08.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

GASTRO MACH, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem197 949,81

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady197 949,81

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce15 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

D VRN3 Zařízení staveniště179 795,50

2	K	032103000	Náklady na stavební buňky	%	0,500	31 543,07	15 771,54	
---	---	-----------	---------------------------	---	-------	-----------	-----------	--

3	K	032603000	Ostatní náklady - finanční rezerva	%	5,000	31 543,07	157 715,35	
---	---	-----------	------------------------------------	---	-------	-----------	------------	--

4	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	%	0,200	31 543,07	6 308,61	
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	--

D VRN7 Provozní vlivy3 154,31

5	K	071103000	Provoz investora	%	0,100	31 543,07	3 154,31	
---	---	-----------	------------------	---	-------	-----------	----------	--